Liber

sacrificium offerret. Qui surgens intellexit se christo per martyrium immolandum: et celebra ta missa cum milib⁹ ad iudicem pfectus est. Eut multi lāguētes occurserūt: et ab eo diuersarū egritudinū salutē peeperūt. Quē milites iussu presidio vlg̃ in castellum in custodia re cluserunt. Eodem die quedā mulier filii suum moritē in cuius gutture os pīscis trānsuersum erat ad pedes eius cum lachrymis obtulit: quē sanctus oratione sua mox sanavit. Orat⁹ ad dominum pro cunctis se inuocatibus gutturis passionem aliquam sustinentibus: et audiuit vocem se fore a dño exauditū. Sequēti hō die presidi p̄sentatus cū iouſ sacrificare renuisset: dicens eum fuisse hominē sacrilegū t damnatum: fustibus grauit̃ celsus est. Deinde in carcere reducitus. Tūc vidua paup̄cula venit ad eum: conquerens lupum: vñicum sibi procellū rapuisse. Lui compatiens sanctus orauit: et iup⁹ porcum reportauit: mox illa dum rediens et suem reperiens eū occidit: sanctoq̃ viro partem coctam cum pane t candela obrulit: illeq⁹ refectus deo gratias egit. Post aliquot hō dies iterum de carcere educit: et sacrificare nō lens in ligno suspendit: et vnguis ac pectenibus ferreis lanata. Iteratoq⁹ depositus erga stulo darissimo mancipatur: quē sancte septem mulieres subsecure sunt: ut supra proptime dictrum est. Dum aut in custodia tenet: duo pueri filii vnius ex p̄fatis septem feminis parentes se fieri christianos: in eodē carcere recludentur: quos blasius in fide xp̄i docuit: et sacram baptismatis vnda perfudit. Post hec autem iterum conspectui p̄fatis presentatur. Et dum in xp̄i confessione perseveraret iubete agricultorū ligato ad collū eius saxo in lacum precipitatur. Ipse hō aquam signauit: et mox sicut arida terra permāst. Ad quē sup aquas stantem dū milites. Iuv. accedere vellent: ut ei in profundum demergerent: subito ut aquas intrauerūt: submersi uisq⁹ comparuerūt. Angelus aut domini eduxit eum ad terrā. Quia in multisbus ante p̄ fidem adduct⁹ iussus est ab eo cū duobus pueris quos in carcere baptizauerat de collari. Dux ergo ad locum passionis oratione ad dñm pro se inuocantibus fusa cum duobus pueris capite celsus est. iij. nonas februarij. Quoz corpora helicea mulier sepeliuit: ubi non lōgo post ipse ecclesia cū noī fabricata t dedicata existit.

(De sancto Johanne elemosynario episcopo. Cap. lxxvii.

Johannes cognō
mento elemosynarius ep̄s clau
ruit tē porib⁹ foce īparoxis: qui claris alexandrīne natalib⁹
ortus sanctitate t scientia pre
ditus ad patriarchā eiusdem
rib⁹ p̄notus; ex yberib⁹ elemosynis quas fa